
 
月島テクノメンテサービス株式会社 〒135-0031 東京都江東区佐賀 1-3-7  TEL 03-5245-7150(代表) FAX 03-5245-7155 

News Release 
 

 

 

2022年 11月 7日 

月島テクノメンテサービス株式会社 

 

 

 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、弊社では昨今の社会情勢を受け 2023 年以降、すべてのお取引先様に対

し年賀状・暑中お見舞などの送付を控えさせていただくことと致しました。 

また、弊社への年賀状・暑中見舞によるお心遣いはどうかご無用にてお願いしたく

存じます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
 

 
《本リリースに関するお問い合わせ先》 

月島テクノメンテサービス株式会社 管理本部総務人事部総務課 

TEL 03-5245-7160 

以 上 

季節のご挨拶状廃止に関するお知らせ 


